
 Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace 

 Kydlinovská 1521, 500 02 Hradec Králové, telefon 495 774 111 

  e-mail info@snhk.cz, www.snhk.cz 
 

  IČ 64811069, DIČ CZ64811069, Bankovní spojení 27-315020217/0100 
 Organizace zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddílu Pr, vložka 51 

 
 
 

 
 
 
 

Název veřejné zakázky:  
 
Ve Stromovce 718 a 719 – cejchování kalorimetrů 
 
 
 
Zadavatel doplňuje zadávací podmínky, resp. upřesňuje předmět zakázky specifikovaný v bodě 3 
Technických podmínek následovně: 

Druh a rozsah předmětu zakázky: 

Dílo se sestává z cejchování 72 ks kalorimetrů, které jsou umístěny v instalačních šachtách bytů. 

Kalorimetry budou demontovány, nahrazeny mezikusem, přecejchovány a namontovány zpětně 
do bytových jednotek shodně se seznamem, který si dodavatel vypracuje při demontáži (totožná 
čísla kalorimetrů pro tu danou bytovou jednotku), případně budou vyměněny za nové či 
repasované kusy. 

Bude provedeno odzkoušení těsnosti spojů po montáži, osazení značkou cejchování a budou 
dodány doklady s technickými údaji, resp. katalogové listy 

 
Zadavatel zároveň mění délku záruční lhůty na 48 měsíců. 
 
 
 
Termín pro podání nabídek zůstává nezměněn. 
 
 
 
V Hradci Králové dne 3. 6. 2020 
 
 
 
 
 

 

 

 
Ing. Jaroslava Bernhardová 
ředitelka 
 


